Приложение № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации

об объектах недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности и

предназначенного для сдачи в аренду»

Рекомендуемая форма заявления

Главе сельского поселения «Ёрмица

_______________________________________

от _____________________________________

______________________________________________________________________________

(для юридических лиц - наименование организации, юридический адрес, контактные телефоны)

_______________________________________

_______________________________________

(для физических лиц – Ф.И.О., паспортные данные, адрес по прописке)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию об объекте(ах) недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного(ых) для сдачи в аренду:

наименование__________________________________________________

адрес__________________________________________________________

характеристики_________________________________________________

Приложения: _____________________________________________________

(если необходимо)

__________________ _________________________________ __________________

                           дата                                                        Ф.И.О.                                                подпись

______________________________